
                                                       

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36 comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura del far-

maco estero CELLCEPT 1g/5ml 175ml, da destinare alla S.C. di Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu. Ditta Ottopharma Srl.

Importo complessivo € 1.130,00 oltre Iva di Legge. Codice CIG Z39376995E. 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione                                 

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che, con nota prot. n. 1354 del 26.07.2022, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia

ha richiesto, per due pazienti  affetti da Malattia Autoimmune Grave, la fornitura del farmaco

estero CELLCEPT 1g/5ml 175ml, precisando che trattasi di farmaco non registrato in Italia;

Considerato che, con mail pec del 02.08.2022, si è proceduto mediante richiesta di apposito preventivo di

spesa  alle  Ditte  3C  Pharma  Srl,  Ottopharma  Srl,  Farmaceutica  Internazionale  Italiana  Srl,

Unipharma, Euromed e Farmamondo, e che, entro i termini stabiliti, hanno presentato offerta le

Ditte 3C Pharma Srl, Ottopharma Srl e Farmaceutica Internazionale Italiana Srl; 

Vista la  relazione  con  la  quale  il  Direttore  della  S.C.  Farmacia  ha  espresso  parere  favorevole

relativamente  alle  offerte  presentate  dalle  Ditte 3C  Pharma  Srl,  Ottopharma  Srl,  Euromed

Pharma  e  Farmaceutica  Internazionale  Italiana  Srl,  per  conformità  alla  richiesta  e  prezzo

congruo (All. A fg.1);

Tenuto conto che, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016, la migliore offerta è stata presentata

dalla Ditta Ottopharma Srl (All. B fg. 1);

%

                

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2022/1387

raffaele.cancedda
Font monospazio
1317

raffaele.cancedda
Font monospazio
08.08.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
08.08.2022



                                                       

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Ritenuto pertanto di dover affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, in favore

della  Ditta  Ottopharma  Srl, la  fornitura  del  farmaco  estero  CELLCEPT  1g/5ml  175ml,  da

destinare  alla  S.C.  di  Farmacia  dell’ARNAS G.  Brotzu, per  un  importo  complessivo  pari  a

€ 1.130,00 oltre Iva di Legge, di cui € 50,00 per le spese di trasporto;

Visto il D.Lgs n. 50/16.

D E T E R M I N A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, in favore della Ditta Ottopharma Srl,  la

fornitura  del  farmaco estero CELLCEPT 1g/5ml  175ml,  da destinare  alla  S.C.  di  Farmacia dell’ARNAS G.

Brotzu, per un importo complessivo pari a € 1.130,00 oltre Iva di Legge, di cui € 50,00 per le spese di trasporto;

2. di dare atto che l'importo di € 1.130,00 oltre Iva di Legge verrà imputato per € 1.080,00 al conto n. A501010101

del Piano dei  Conti  e per € 50,00 al  conto n.  A506010109 del  Piano dei  Conti  -  Centri  di  costo Strutture

Richiedenti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Gestione Aziendale dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei la-

vori da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Serv./ Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

                

raffaele.cancedda
Font monospazio
1317

raffaele.cancedda
Font monospazio
08.08.2022



                                                S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI                     SSR SARDEGNA

________________________________________________________________________________
RIF: F.C.

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16,  per la fornitura del 

farmaco CELLCEPT, da destinare alla S.C. di Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu. 

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONGRUITA’

Viste le offerte delle Ditte 3C PHARMA, FARMACIA INTERNAZIONALE ITALIANA, OTTOPHARMA,

si attesta che quanto proposto è perfettamente conforme a quanto richiesto ed il prezzo offerto è congruo.

Il Direttore S.C. Farmacia

                        Dott.ssa Michela Pellecchia

 

________________________________________________________________________________________
ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari
P. iva 02315520920
www.aobrotzu.it

S.C. Acquisti Beni e Servizi 
tel. 070 539253
fax 070 539601
mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1
09134 – Cagliari

                

 

http://www.aobrotzu.it/
francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 1



 
 
 
 

In considerazione dell’attuale scenario economico e politico, per cause non direttamente imputabili a Ottopharma, i tempi di consegna potrebbero subire 
 ritardi e alle spese di trasporto potrebbero essere applicate, senza necessità di preavviso, maggiorazioni. 

 

Le Informazioni contenute nella presente comunicazione sono di natura privata e come tali riservate ed inviate esclusivamente al destinatario indicato in epigrafe. La diffusione, la distribuzione e/o la 
riproduzione non espressamente autorizzata di quanto trasmesso, da parte di qualsiasi soggetto diverso dal suo destinatario, è proibita ai sensi della vigente normativa in materia di trattamento dei dati 
personali. Qualora per errore vi sia stato trasmesso il seguente documento vorrete cortesemente darcene immediata comunicazione inviando un messaggio alla e-mail del mittente. 

 

OTTOPHARMA S.r.l.  

Sede Operativa: Via Barro, 76/F – 28045 Invorio (NO) Tel: 0322/255639 Fax: 0322/060732 - P.IVA - C.F. 02457060032 

  | www.ottopharma.com | info@ottopharma.com 

GLI ORDINI ANDRANNO INOLTRATI A: E-MAIL: ordini@ottopharma.com – CODICE NSO: XPT58Z4N 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

PROPOSTA DI FORNITURA 
 

 
N° 

22757 

Data 

02/08/22 
 Pagina 

1 
 Cliente 

118 
 

Spedizione 

A MEZZO CORRIERE 
Porto 

FRANCO 
 

Cod. Pag. 

1 
Modalità Pagamento 

60 GG BONIFICO D.F. 
  

 
 

 

Spett.le 
 
AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU 
 
PIAZZALE RICCHI, 1 
 
9100  CAGLIARI                CA 
 

Codice Articolo Descrizione Articolo UM Quantità Prezzo Unitario 
Prezzo 

Confezione 

FAR0158 CELLCEPT 1G/5ML 1 FLACONE CF 1 108,00 108,00 

 (MICOFENOLATO MOFETILE)     

 SPESE TRASPORTO    25,00 

      

 PRODUTTORE:ROCHE     

 PROVENIENZA:SPAGNA     

 CONSEGNA:10-12 GG LAVORATIVI     

      

 Tutti i prezzi sono da     

 intendersi I.V.A. 10% esclusa     

      

 Spese di importazione:     

 GRATUITE     

      

 >>Valida fino al 31/12/2022<<     

 **Salvo aumenti disposti dalla     

 ditta produttrice.     

      

      

mailto:ordini@ottopharma.com
francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 1 di Fg. 1

francesca.cutrano
Matita


	Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36 comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura del farmaco estero CELLCEPT 1g/5ml 175ml, da destinare alla S.C. di Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu. Ditta Ottopharma Srl. Importo complessivo € 1.130,00 oltre Iva di Legge. Codice CIG Z39376995E.
	D E T E R M I N A

		2022-08-05T11:53:34+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2022-08-05T15:35:33+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-05T17:03:56+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-08-08T12:08:07+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




